
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1578
    830
    829

Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Janeček                                64        1.           114

Volební strana č. 2 - MĚSTO ROH – ROZUM, ODVAHA, HRDOST
 1.     Zdeněk Vošvrda                               35        4.           249
 2.     Vendula Michalcová                           29        3.           184
 3.     Eva Levá                                     48        1.           169

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI
 1.     Michal Štefek                                51        1.           288
 2.     Zdeněk Dušek                                 60        2.           269
 3.     Klára Fišerová                               43        4.           240
 4.     Luboš Michalec                               54        3.           236

Volební strana č. 4 - ROKYTNICE PRO
 1.     Jiří Štěpán                                  43        1.           335
 2.     Pavel Koukol                                 35        3.           329
 3.     Vratislav Holenda                            45        4.           283
 4.     Petr Fric                                    50        2.           281
 5.     Markéta Jirátová                             39        5.           254

Volební strana č. 5 - Na horách doma
 1.     Daniel Divíšek                               37        1.           224
 2.     Vlasta Gallová                               64        6.           223

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Karolína Gallová                             41       15.            76
 2.     Zdeněk Štěpánek                              43       14.            74
 3.     Kamil Michalička                             64       10.            71
 4.     Jiří Walter                                  76        2.            48
 5.     Alena Syrová                                 37        3.            46
 6.     Jan Mamiňák                                  21        4.            35
 7.     Liboslav Paldus                              65        5.            30
 8.     Milan Obst                                   42        6.            30

576701 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Anna Jelínková                               55        7.            30
10.     Patrik Vrba                                  37        8.            42
11.     Ludmila Horáková                             68        9.            25
12.     Irena Macháňová                              72       11.            35
13.     Monika Faitová                               43       12.            21
14.     Raisa Kopecká                                42       13.            16

Volební strana č. 2 - MĚSTO ROH – ROZUM, ODVAHA, HRDOST
 1.     Jitka Kuncová                                53       14.           160
 2.     Vojtěch Říha                                 27        2.           136
 3.     Petra Dvořáková                              37        5.            87
 4.     Oldřich Pešek                                47        6.           132
 5.     Irena Čermáková                              58        7.            98
 6.     Petr Macháň                                  47        8.           125
 7.     Kateřina Potužníková                         36        9.           117
 8.     Petra Kánská                                 39       10.            90
 9.     Michaela Hála                                39       11.            85
10.     Nina Stecenková                              57       12.            98
11.     Jitka Rykrová                                53       13.           123
12.     Ondřej Rozínek                               48       15.           104

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI
 1.     Eva Tuharská                                 53       11.           230
 2.     Adam Vídeňský                                33        8.           228
 3.     Petr Buchal                                  41        6.           226
 4.     Kamil Hůlka                                  36        5.           197
 5.     Jan Jirout                                   54        7.           174
 6.     Tomáš Holenda                                55        9.           184
 7.     Miroslav Žížala                              26       10.           167
 8.     Daniela Skutilová                            48       12.           135
 9.     Martin Kadeřábek                             42       13.           174
10.     Robert Pelant                                49       14.           106
11.     Ivana Motyčáková                             43       15.           153

Volební strana č. 4 - ROKYTNICE PRO
 1.     Jan Morávek                                  47        6.           278
 2.     Jan Fremuth                                  55        7.           226
 3.     Jaroslav Grund                               70        8.           234
 4.     Jaroslav Unger                               62        9.           271
 5.     Milada Vávrová                               51       10.           231
 6.     Eva Fremuthová                               55       11.           204
 7.     Otakar Kánský                                64       12.           214
 8.     Antonín Grund                                65       13.           260
 9.     Zdeňka Horáčková                             62       14.           209
10.     Miloš Kaplan                                 52       15.           217

Volební strana č. 5 - Na horách doma
 1.     Petr Hudousek                                52        4.           190
 2.     Jakub Zimmer                                 30        3.           182
 3.     Roman Štěpánek                               47        8.           163
 4.     Petr Mareš                                   51        5.           150
 5.     Radek Dočkalík                               30        2.           144
 6.     Markéta Nyčová                               44        7.            88
 7.     Vendula Petrová                              47        9.            92
 8.     Marek Slezák                                 46       10.            87
 9.     Michal Ďoubek                                43       11.            70
10.     Anežka Kubíčková                             32       12.            69

576701 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Doleček                                 58       13.           107
12.     Ivan Michalička                              70       14.            59
13.     František Grulich                            75       15.            83

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    693, hranice:       50,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janeček                                    114
              2.    Jiří Walter                                       48
              3.    Alena Syrová                                      46
              4.    Jan Mamiňák                                       35
              5.    Liboslav Paldus                                   30
              6.    Milan Obst                                        30
              7.    Anna Jelínková                                    30
              8.    Patrik Vrba                                       42
              9.    Ludmila Horáková                                  25
             10.    Kamil Michalička                                  71
             11.    Irena Macháňová                                   35
             12.    Monika Faitová                                    21
             13.    Raisa Kopecká                                     16
             14.    Zdeněk Štěpánek                                   74
             15.    Karolína Gallová                                  76

Volební strana č. 2 - MĚSTO ROH – ROZUM, ODVAHA, HRDOST
Počet hlasů pro stranu:   1957, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Levá                                         169
              2.    Vojtěch Říha                                     136
              3.    Vendula Michalcová                               184
              4.    Zdeněk Vošvrda                                   249
              5.    Petra Dvořáková                                   87
              6.    Oldřich Pešek                                    132
              7.    Irena Čermáková                                   98
              8.    Petr Macháň                                      125
              9.    Kateřina Potužníková                             117
             10.    Petra Kánská                                      90
             11.    Michaela Hála                                     85
             12.    Nina Stecenková                                   98
             13.    Jitka Rykrová                                    123
             14.    Jitka Kuncová                                    160
             15.    Ondřej Rozínek                                   104

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI
Počet hlasů pro stranu:   3007, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Štefek                                    288
              2.    Zdeněk Dušek                                     269
              3.    Luboš Michalec                                   236
              4.    Klára Fišerová                                   240
              5.    Kamil Hůlka                                      197

576701 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Buchal                                      226
              7.    Jan Jirout                                       174
              8.    Adam Vídeňský                                    228
              9.    Tomáš Holenda                                    184
             10.    Miroslav Žížala                                  167
             11.    Eva Tuharská                                     230
             12.    Daniela Skutilová                                135
             13.    Martin Kadeřábek                                 174
             14.    Robert Pelant                                    106
             15.    Ivana Motyčáková                                 153

Volební strana č. 4 - ROKYTNICE PRO
Počet hlasů pro stranu:   3826, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Štěpán                                      335
              2.    Petr Fric                                        281
              3.    Pavel Koukol                                     329
              4.    Vratislav Holenda                                283
              5.    Markéta Jirátová                                 254
              6.    Jan Morávek                                      278
              7.    Jan Fremuth                                      226
              8.    Jaroslav Grund                                   234
              9.    Jaroslav Unger                                   271
             10.    Milada Vávrová                                   231
             11.    Eva Fremuthová                                   204
             12.    Otakar Kánský                                    214
             13.    Antonín Grund                                    260
             14.    Zdeňka Horáčková                                 209
             15.    Miloš Kaplan                                     217

Volební strana č. 5 - Na horách doma
Počet hlasů pro stranu:   1931, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Divíšek                                   224
              2.    Radek Dočkalík                                   144
              3.    Jakub Zimmer                                     182
              4.    Petr Hudousek                                    190
              5.    Petr Mareš                                       150
              6.    Vlasta Gallová                                   223
              7.    Markéta Nyčová                                    88
              8.    Roman Štěpánek                                   163
              9.    Vendula Petrová                                   92
             10.    Marek Slezák                                      87
             11.    Michal Ďoubek                                     70
             12.    Anežka Kubíčková                                  69
             13.    Jiří Doleček                                     107
             14.    Ivan Michalička                                   59
             15.    František Grulich                                 83

576701 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Soňa Rückerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Nikol Králová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576701 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11414               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                             693   15      11414,00            6,07
č. 2 - MĚSTO ROH                          1957   15      11414,00           17,14
č. 3 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI             3007   15      11414,00           26,34
č. 4 - ROKYTNICE PRO                      3826   15      11414,00           33,52
č. 5 - Na horách doma                     1931   15      11414,00           16,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      MĚSTO ROH
      SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI
      ROKYTNICE PRO
      Na horách doma

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3826,00     4 - ROKYTNICE PRO                 
   2.            3007,00     3 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI        
   3.            1957,00     2 - MĚSTO ROH                     
   4.            1931,00     5 - Na horách doma                
   5.            1913,00     4 - ROKYTNICE PRO                 
   6.            1503,50     3 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI        
   7.            1275,33     4 - ROKYTNICE PRO                 
   8.            1002,33     3 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI        
   9.             978,50     2 - MĚSTO ROH                     
  10.             965,50     5 - Na horách doma                
  11.             956,50     4 - ROKYTNICE PRO                 
  12.             765,20     4 - ROKYTNICE PRO                 
  13.             751,75     3 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI        
  14.             693,00     1 - KDU-ČSL                       
  15.             652,33     2 - MĚSTO ROH                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            1
 2 - MĚSTO ROH                          3
 3 - SDRUŽENÍ PRO ROKYTNICI             4
 4 - ROKYTNICE PRO                      5
 5 - Na horách doma                     2

576701 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:33 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Soňa Rückerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Nikol Králová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576701 - str. č. 7


